

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2024**

**Objeto:** Contratação de Empresa para fornecimento de Vale Combustível (Cartão Magnético) para abastecimento dos veículos da Frota municipal da Prefeitura de Pojuca.

**ESCLARECIMENTO Nº 01**

**01 - Qual a quantidade de veículos pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Pojuca?**

**RESPOSTA:** 80 (oitenta entre veículos e Equipamentos)

**02- Atualmente esse serviço já é fornecido? Se sim, Qual a taxa aplicada ??**

**RESPOSTA:** Sim. Taxa de -4,90%.  
Fornecedor: PRIME

Pojuca, 18 de Junho de 2024.

*Thais Alves dos Santos*  
**THAIS ALVES DOS SANTOS**  
**PREGOEIRO**